АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2015г. № 3809

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 27.03.2014г. № 827 «Об утверждении административных  регламентов по предоставлению муниципальных услуг отделом культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области и подведомственными ему учреждениями культуры и дополнительного образования детей»

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 года № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области  и типового (рекомендуемого) перечня  муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области», постановлением Администрации Курского района Курской области от 20.08.2015 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией Курского района Курской области и муниципальными учреждениями Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 27.03.2014г. № 827 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг отделом культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области и подведомственными  ему учреждениями культуры и дополнительного образования детей» следующие изменения:  приложения № 3, № 4 постановления исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков